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Posiz. Codice Descrizione
001 6138521 Elemento dx telaio
002 6138621 Elemento sx telaio
003 6138700 Elemento sup. telaio
004 6255420 Traverso supporto vaso espansio
005 6138856 Elemento inf. telaio
006 5139110 Vaso espansione .7 - 1/2" M
007 6140004 Staffa vaso espansione
008 6266001 Parete post. camera stagna
009 6266110 Fianco dx-sx camera stagna
010 6119313 Tappo nero per foro @10
011 2013302 Piastrina per autof. U/8/11/9
012 6223200 Supporto bruciatori
013 6266601 Supporto fianchi camera combust
014 6139721 Isolante post. camera combustio
015 6139410 Fianco camera combustione
016 6139720 Isolante fianco camera combusti
017 6174221 Scambiatore di calore PR2032600
018 6265101 Tubo entr.-usc. scambiatore cal
019 6226412 OR @17,12x2,62
020 6226601 Molla raccordo scambiatore
021 6146302 Controdado OT 3/4"
022 5172700 Gr. bruciatori metano
023 6022004 Rondellarame @ 6
024A 6154401 Ugello 0,75 M6 GPL
025 6175103 Protezione bruciatori
026 6146330 Controdado OT 1/2"
027 6235920 Elettrodo accensione L.350
028 2034000 Anello d'arresto collettore
029 2030015 Rondella @ 21x37 ZN
030 6146301 Controdado OT 1/2"
031 5174510 Camera fumo
032 6235801 Presa pressione M6
033 6229209 Flangia ventilatore

034 6225612 Ventilatore EV-100/2C
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6139606
6139754
6229101
6225707
6226416
6272303
6295500
6281503
6218610
6272700
2030228
6281508
6226414
6281500
2030227
6281501
6104103
6017210
6040201
2051100
6013101
6174501
6264810
6264749
6250300
6146701
6231352
6131401
6227620
2015000
6243804
6271350
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2003000
6210201
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6250110
6219570
6271900
6044022
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6247313
6230679
6201501
6201502
6260701
2211610
6272000
6272100
6230920
6281502
6175400
2000716
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6259502
8092203

Portina camera combustione
Isolante portina camera combust
Supporto pressostato
Pressostato aria

OR @ 75,87x2,62 per Myson
Motore pompa WSC M78/40
Filtro riscaldamento 3/4"M x 3/
Valvola deviatrice per gruppo T
Alberino rubinetto caricamento
Prolunga rubinetto caricamento
Guarnizione @ 17x24x2

Kit scambiatore sanitario 12 pi
OR 117 @ 13,1x2,62

Raccordo 3/4" OT

Guarnizione @ 12x18x2
Raccordo 1/2" OT

Supporto micro valvola deviatri
Sfiato aria 1/4"

Valvola sicurezza 1/2" 3 bar co
Molletta stringibulbo

Sfiato automatico

Coperchio apparecchiatura Honey
Tubo ritorno impianto

Tubo coll. filtro-flussostato
Squadretta fissaggio pann. fron
Termostato sicurezza 100°C
Sonda controllo ST04

Micro flussostato

Tubo vaso espansione

Molla

Valv. gas Honeywell VK4105M
Pannello frontale mantello
Tubo entrata gas

Tubo valv. gas-collettore bruc.
Piolino zincato M5
Apparecchiatura Honeywell S4565
Staffa dx pannello strumentato
Staffa sx pannello strumentato
Chiusura inf. strumenti
Pannello porta strumenti
Gemma trasp. segnalatore
Termomanometro

Copertura programmatore
Scheda elettronica 24V
Alberino trimmer @ 5

Alberino potenziometro @ 6
Commutatore rotativo
Morsettiera di terra

Protezione pannello strumentato
Protezione termostato ambiente
Manopola @40

Kit ricambi flussostato
Coperchio valvola pressostatica
Vite TCB M4x8 ZN

Porta camera stagna

Fianco dx mantello

Fianco sx mantello

Vite autof. TCB 8SPx3/4" INOX
Dado in gabbia M4

Vite TCB M4x10 AISI

Elettrodo rilevazione L.450
Molla bloccaggio sonda
Guarnizione quadra

OR Dalmar R12

Anello motore pompa WSC F60
Tubo coll. flussostato-filtro
Micro valvola deviatrice + supp
Prolunga 1/2"MF

Spioncino @ 30

Coll. Technyl lato sanitario
Coll. Technyl lato riscaldament
Tubo collegamento mandata
Cavo alimentazione L.2000
Connettore scheda 6 poli cablat
Connettore scheda 11 poli cabla
Presa fumi condotto coassiale

Kit orologio programmatore

DA MAT.3312122966

DA MAT.3312122966

DA MAT.3312122966
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8089801
6245317
5185403
6233506
6281506
6281507
6260959
6281534
5187320
6299918
5187203

Kit Termostato Antigelo
Connettore sonda ST04

Set gas naturale mur. 25-30-35
Fusibile T1,6A

Kit OR gruppo idraulico

Kit coppiglie gruppo idraulico
Conn. appar. Honeywell 12 poli
Kit guarnizioni

Gruppo idraulico in Technyl
Connettore 2 poli cablato Stock
Gr. pannello strumentato



